
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2018
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, 236, 237, 214, 215, 217, 235 ustawy 
z 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w  dochodach  Gminy (zał. Nr 1)
Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 0,00 14 500,00
 -Dochody bieżące 0,00 14 500,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00
 -Dochody bieżące 0,00 50 000,00

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego  lub innych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 8 000,00
 -Dochody bieżące 0,00 8 000,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00

756

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 531 076,69
 -Dochody bieżące 0,00 531 076,69
Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 400 000,00
Wpływy z podatku rolnego 0,00 10 000,00
Wplywy z podatku leśnego 0,00 5 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 30 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 6525



Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 46 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 5 000,00

Wpływy z podatku dochodowego  od osób 
prawnych 0,00 35 076,69

801 Oświata i wychowanie 0,00 43 576,69
 -Dochody bieżące 0,00 43 576,69
Wpływy z otrzymanych spadków , Zpisów  
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego  lub innych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 076,69
900 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 8 000,00

 -Dochody bieżące 0,00 8 000,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00

Ogółem: 0,00 655 153,38

2. Dokonać zmian w wydatkach Gminy (zał. Nr 8)
Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 0,00 65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00
w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 65 000,00
w tym:

 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 65 000,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 0,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 0,00 20 000,00

w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 20 000,00
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 14 120,00

75085
Wspólna obsługa  jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 14 120,00
w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 14 120,00
w tym:

 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 120,00
w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
0,00 14 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6525



801 Oświata i wychowanie 0,00 630 511,39
80101 Szkoły podstawowe 0,00 623 554,70

w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 623 554,70
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 623 554,70
w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
0,00 563 416,94

 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 0,00 60 137,76

80104 Przedszkola 0,00 6 956,69
w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 6 956,69
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 956,69
w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 5 956,69
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 165 691,01 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 4 565,00 0,00

w tym:

 - Wydatki bieżące 4 565,00 0,00
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 1 565,00 0,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 1 565,00 0,00

 / świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 157 558,31 0,00

w tym:

 - Wydatki bieżące 157 558,31 0,00

w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 157 558,31 0,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 17 839,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
139 719,31 0,00

85295 Pozostała działalność 3 567,70 0,00
w tym:

 - Wydatki bieżące 3 567,70 0,00
w tym:
 /świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6525



 /wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków , o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym 
wydatki budżetu środków europejskich 

67,70 0,00

855 Rodzina 0,00 1 300,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 300,00
w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 1 300,00
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 300,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 0,00 1 300,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00

w tym:

 - Wydatki bieżące 15 000,00 15 000,00
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 800,00 15 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 200,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

0,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodku kultury , świetlice i kluby 0,00 40 000,00
w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 40 000,00
w tym:
 /dotacja na zadania bieżące - dotacja 
podmiotowa 0,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 0,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i mostów 0,00 60 000,00
w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 60 000,00
w tym:
 /wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00
w tym:
 - wydatki związane  z realizacją  ich 
statutowych zadań 0,00 60 000,00

Ogółem: 180 691,01 845 931,39

§ 2. 1. Nie ulega zmianie § 10 uchwały budżetowej, który ma następujące brzmienie: ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
w kwocie 2.264.500,00 zł na:

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - 500.000,00 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych – 1.764.500,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6525



2. Nie ulega zmianie § 11 pkt 1 uchwały budżetowej , który ma następujące brzmienie:  upoważnia się 
Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu jednostki samorządu terytorialnego -
500.000,00 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych - 1.764.500,00 zł.

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 10 - Zestawienie przychodów i rozchodów, który przyjmuje treść jak 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonać zmiany załącznika nr 9 - Wydatki majątkowe w budżecie na 2018 rok, który przyjmuje treść 
jak załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonać zmiany załącznika nr 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy Czernichów w 2018 roku na zadania bieżące, który przymuje treść jak załącznik nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

4. Dokonać zmiany załącznika nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
w 2018 roku, który przyjmuje treść jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały

5. Dokonać zmiany załącznika nr 14 - zestawienie przychodów i kosztów ZUP Isepnica w Międzybrodziu 
Bialskim, który otrzymuje treść jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały

6. Dokonać zmiany załącznika nr 12 - Dotacje i wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz pochodzące ze źródeł 
zagranicznych niepodlegające zwrotowi, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do Uchwały.

7. Dokonać zmiany załącznika nr 13 - Programy i projekty realizowane przy udziale środków unijnych 
w 2018 roku, który otrzymuje treść jak załącznik nr 7 do Uchwały.

§ 4. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów w wysokości 27.867.782,10 zł w tym: dochody 
bieżące 27.470.254,10 zł i wydatki w wysokości: 26.705.215,81 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 
25.804.686,84 zł. Nadwyżka budżetowa wynosi 1.162.566,29 zł, która zostanie przeznaczona na planowaną 
spłatę kredytów w kwocie 1.162.566,29 zł. Ustala się przychody z zaciągniętych kredytów w kwocie 
601.933,71 zł które przeznacza się na planowaną spłatę kredytów w kwocie 601.933,71 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów

Adam Badan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6525



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

L.p. Treść § Kwota w złotych

1. Przychody budżetu 601 933,71
w tym:
- przychody z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym

952 601 933,71
- przychody z zaciągniętych  pożyczek  na 
rynku krajowym

952 0,00

Wolne środki , o których mowa w art. 217 
ust. 2 ustawy

950 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie  zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

903 0,00

2. Dochody budżetu 901 27 867 782,10

3. Razem (1+2) 28 469 715,81

4. Wydatki budżetu 902 26 705 215,81

5. Spłata  otrzymanych krajowych kredytów 992 1 764 500,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 0,00

7 Spłata pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadan realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

8 Razem rozchody 1 764 500,00

9. Razem rozchody i wydatki (4+5+6) 28 469 715,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6525



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE NA 2018 ROK

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. § Kwota w zł.

1
Rozbudowa systemu sieci wodociągowej oraz 
kanalizacji sanitarnej w Międzybrodziu Bialskim 
w przysiółkach Zątki, Mysłajki, Ubocz, Waleczki 
i Nowy Świat

010 01010 6059  -0 6057 - 0 0,00

2
Modernizacja budynku gospodarczego przy UG 
Czernichów z przeznaczeniem na potrzeby 
mieszkańców, sołtysa oraz Rady Sołeckiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

700 70005 6050 27 654,40

3 Zakup serwera Systemu Obiegu Dokumentów 750 75023 6050 15 000,00

4 Zakup zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem 4 szt. 750 75023 6050 0,00

5 Zakup klimatyzatora 750 75023 6050 0,00

6 Modernizacja samochodu Nissan w OSP Międz. 
Żywieckie 754 75412 6230 8 000,00

7 Modernizacja SP nr 2 w Międzybrodziu 
Bialskim 801 80101 6050 41 330,30

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Tresnej ulica 
Nad Jeziorem - kolektor główny - etap I 900 90001 6050 17 000,00

9

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tresnej - 
przebudowa kolektora głównego kanalizacji 
sanitarnej w rejonie OW ODYS wraz 
z projektem modernizacji pompowni ścieków

900 90001 6050 80 000,00

10 Budowa placu zabaw i klasy pod chmurką 
w Międzybrodziu Żywieckim 

926 92601

6057- 
49.278,00zł   

6059 - 
21.566,67 zł 

70 844,67

11
Kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego w Czernichowie przy 
LKS Magórka Czernichów Tresna

926 92601 6050 0,00

12
Kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno -sportowego w Międzybrodziu 
Żywieckim przy ul. Energetyków

926 92601 6050 23 330,30

13 Budowa budynku UG Czernichów 
w Międzybrodziu Bialskim 750 75023 6050 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6525



14

Budowa boiska w Czernichowie w ramach 
zagospodarowania terenu wokół szkoły - 
kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno -sportowego zad. Nr 14

926 92601 6050 7 380,00

15 Nabywanie, regulacja gruntów pod drogi 
publiczne gminne 600 60016 6050 65 460,00

16

Dotacja dla ZZOZ Żywiec na zakup urządzenia 
do mechanicznej kompresji klatki 
piersiowej EASY PULSE na wyposażenie 
karetki

851 85111 6220 8 000,00

17 Nabywanie gruntów 700 70005 6050 26 500,00

18
Przebudowa ulicy Turystycznej 
w Międzybrodziu Bialskim w km od 0+000 do 
0+165

600 60078 6050 155 079,00

19
Przebudowa zabezpieczeń ujęć wody na potoku 
"Isepnica" w Międzybrodziu Żywieckim obok 
uzdatniania wody 

010 01078 6050 156 000,00

20 Zakup i instalacja lamp solarnych 
w Czernichowie 900 90015 6050 23 950,30

21
Zakup systemu obsługi głosowań i transmisji 
sesji Rady G|miny - dostawa, montaż 
i wdrożenie 

750 75023 6050 25 000,00

ogółem; 900 528,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6525



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW W 2018 ROKU

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ
Dotacje 

przedmiotowe Dotacje   podmiotowe
Dotacje celowe związane 
z realizacją zadań J.S.T.

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje   
podmiotowe

Dotacje celowe 
związane 

z realizacją zadań 
J.S.T.

RAZEM

1 600 60004 0,00 0,00 659 564,40 0,00 0,00 0,00 659 564,40

2 851 85158 0,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 4 475,00

3 852 85213 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00

4 852 85214 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

5 852 85216 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00

6 852 85295 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

7 855 85501 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

8 855 85502 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

9 921 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00

10 921 92116 0,00 290 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 825,00

11 921 92109 0,00 696 420,26 0,00 0,00 0,00 0,00 696 420,26

12 926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

13 851 85111 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

14 801 80101 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00

15 801 80101 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6525



16 801 80101 0,00 0,00 437,40 0,00 0,00 0,00 437,40
17 852 85295 0,00 0,00 943,63 0,00 0,00 0,00 943,63
18 600 60016 0,00 0,00 3 181,25 0,00 0,00 0,00 3 181,25
19 754 75404 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

RAZEM 0,00 987 245,26 703 659,68 0,00 0,00 63 500,00 1 754 404,94

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6525



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

DOCHODY I WYDATKI

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH

W „GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII” W 2018 ROKU

Dochody Wydatki

L.p. Rodzaj dochodów Kwota w
złotych

Dział Rozdział § Rodzaj wydatku Kwota w 
złotych

Dział Rozdz. §

1. Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

183.000,00 756 75618 0480

1.Zapobieganie 
i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2.Terapia

3.Zapobieganie 
i przeciwdziałanie 
narkomanii

124 000,00

51 000,00

8 000,00

851

851

851

85154

85154

85153

Różne

Różne 

Różne

Razem: 183.000,- Razem: 183.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6525



BUDŻET NA ROK 2018 W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI

Lp.   Nazwa zadania                                                                                                         Kwota

1. Punkt informacyjno-konsultacyjny, kontynuacja spotkań grupy samopomocowej

dla osób uzależnionych oraz współuzależnionych od alkoholu.

Poradnictwo dla rodzin dysfunkcyjncyh w zakresie przeciwdziałania

alkoholizmowi, narkomanii, porady prawne.

      /częściowo realizator GOPS/                                                                               41.000,00                                       

2. Sesje terapeutyczne dla osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu      10.000,00

3. Koszty utrzymania pomieszczenia GKRPA, zakup artykułów spożywczych

      na spotkania,  opłaty telefoniczne, materiały edukacyjne/                                  3.000,00

4. Wynagrodzenia członków Komisji                                           25.000,00

5.   Opinie biegłych dotyczące uzależnień od alkoholu                                   3.000,00

6. Wspieranie działań oraz organizacji sprzyjających realizacji potrzeb,których

     zaspokojenie motywuje powstrzymywanie się od alkoholu                      27.000,00

7. Wsparcie zdrowego stylu życia poprzez sport, nauka pływania                10.000,00

8.  Zajęcia z dziedziny kultury dla mieszkańców Gminy – jako forma

   organizacji wolnego czasu                                                  40.000,00

9 . Profilaktyka w środowisku lokalnym                                                                                      3.000,00

10. Programy profilaktyczne dla szkół                      3.000,00

11. Wspieranie różnych form aktywności fizycznej i intelektualnej poprzez

      kontynuacje zajęć Uniwersytetu III Wieku               10.000,00

RAZEM                                                                    175.000,00

BUDŻETU NA ROK 2018 W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Lp.       nazwa zadania                                                                                                               kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6525



1. Wspieranie działań oraz organizacji sprzyjającym realizacji potrzeb,których

 zaspokojenie motywuje powstrzymywanie się od narkotyków                                                   5.000  

2.   Wsparcie działalności sportowej, turystyki i rekreacji jako promocji

       zdrowego stylu życia                                                                               3.000

Razem                                                                                                           8.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6525



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

Zestawienie przychodów i kosztów do planu Z.U.P. „ISEPNICA” w Międzybrodziu Bialskim 2018 rok

Zestawienie przychodów i kosztów do planu

Z. U.P. „ISEPNICA” w Międzybrodziu Bialskim 2018 rok

Dział 400 rozdział 40002

Przychody:

L.p.     Rodzaj przychodu
1. Fundusz obrotowy na początek roku                               49 920,00
2. Przychody z usług                          549 297,00
3. Wpływy z pozostałych odsetek                                  5 700,-

    OGÓŁEM                           602 917,00

Koszty:

L.p.         Rodzaj kosztów

1. Wydatki bieżące                                             
545 807,00

w  tym: wynagrodzenia osobowe pracowników i składki
 od nich naliczone

                                  311 244,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     5 410,00
3. Fundusz obrotowy na koniec roku                                  51 700,00

     OGÓŁEM                                 602 917 ,00

Dział 900 rozdział 90001

Przychody:

L.p.     Rodzaj przychodu
1. Fundusz obrotowy na początek roku                               130 160,-
2. Przychody z dostaw , robót i usług                            1  729 725,00,-
3. Wpływy z pozostałych odsetek                                  5 200,-

    OGÓŁEM                           1 865 085,00
Koszty:

L.p.         Rodzaj kosztów
1. Wydatki bieżące                              1 6 19 034,-

w  tym: wynagrodzenia osobowe pracowników i składki
 od nich naliczone

                                811 131,-

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 20 944,-
3. Wydatki majątkowe                                 90 100,00
4. Fundusz obrotowy na koniec roku                               135 007,-

     OGÓŁEM                            1 865 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6525



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

Dotacje i Wydatki  na  programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz pochodzące ze źrodeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi

L.p. Treść Projektu Cel Okres 
realizacji

nakłady 
ogółem

Dotacje na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków  na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem 
środków  unijnych 

na 2018r.

Udział środków 
unijnych w 2018 r.

Udział środków 
gminnych 2018 r.

Wydatki  kwalifikowane na 
programy finansowane 

z udz. Śr. unijnych w 2018 r.

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację 

wykonywania projektu programu

1. Razem w lepszą 
przyszłość

Aktywna 
integracja osób 
zagrożonych 
ubóstwem 
i wykluczeniem 
społecznym 

 2016-2018 342 341,46 0,00 2 779,89 0,00 2 779,89 GOPS  Czernichów

2.

Budowa placu zabaw 
i klasy pod chmurką 
w Międzybrodziu 
Żywieckim

Podniesienie 
atrakcyjności  
turystycznej 
Gminy 
Czernichow  
i zaspokojenie  
potrzeb  
społeczności 
lokalnej    poprzez 
budowę 
ogólnodostępnego 
placu zabaw 

 2017-2018  77 444,67 49 278,00 49 278,00 21 566,67 49 278,00 UG Czernichów

Razem 49 278,00 52 057,89 21 566,67 52 057,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6525



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/309/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 16 października 2018 r.

Programy i projekty realizowane przy udziale środków unijnych w 2018 roku

L.
p.

Treść Projektu Cel Okres 
realizacji

nakłady 
ogółem

udział 
gminy 
razem

Udział śr. 
Gminy 

w 2018 r. 

Udział śr. 
Gminy 

w 2019 r. 

Udział śr. 
Gminy 

w 2020 r. 

Udział śr. 
Unijnych 
w 2018 r. 

Udział śr. 
Unijnych 
w 2019 r. 

Udział śr. 
Unijnych 
w 2020 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna za 
realizację 

wykonywania 
projektu programu

1. Razem w lepszą 
przyszłość

Aktywna integracja 
osób zagrożonych 
ubóstwem 
i wykluczeniem 
społecznym 

 2016-2018 342 341,46 21 245,01 0,00 0,00 0,00 2 779,89 0,00 0,00 GOPS Czernichów

2. Budowa placu 
zabaw i klasy pod 
chmurką 
w Międzybrodziu 
Żywieckim

Podniesienie 
atrakcyjności  
turystycznej Gminy 
Czernichow  
i zaspokojenie  
potrzeb  społeczności 
lokalnej    poprzez 
budowę 
ogólnodostępnego 
placu zabaw 

2017-
2018 

77 444,67 28 166,67 21 566,67 0,00 0,00 49 278,00 0,00 0,00 UG Czernichów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6525


		2018-10-23T11:58:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




